
Wilo Baltic SIA | Ķengaraga iela 10B | Rīga, LV-1063
T: +371 67 145 229 | info-lv@wilo.com | www.wilo.lv

Piekrišana personas datu apstrādei

Vārds

Uzvārds

E-pasts

Mobilais tālr.

Uzņēmuma nosaukums

Reģistrācijas nr.

Adrese

Amats

Profesionālā darbība

 Vairumtirdzniecības veikala pārstāvis  Mājokļu kooperatīvs/Apsaimniekotājs

 Mazumtirdzniecības veikala pārstāvis  Attīstītājs/ Investors

 Komunālo objektu MONTĀŽNIEKS  Siltumenerģijas uzņēmums

 Komerciālo objektu MONTĀŽNIEKS  Pilsētas ūdens un kanalizācijas uzņēmums

 Ārējo tīklu PROJEKTĒTĀJS  Akadēmiskais personāls

 Iekšējo tīklu PROJEKTĒTĀJS  Privātpersona

 Rūpniecisko tīklu PROJEKTĒTĀJS  Cits:

Lūdzam atzīmēt tālāk norādītās piekrišanas, lai mēs varētu Jūs informēt par jauniem produktiem, apmācībām un 
piedāvājumiem. Mēs apsolām to neizmantot ļaunprātīgi, vienkārši uzturēt kontaktus.

 Es piekrītu manu personas datu apstrādei, ko veic datu pārzinis Wilo Baltic SIA ar juridisko adresi Ķengaraga iela10B, 
Rīga, lai piedalītos jūsu uzņēmuma organizētajās apmācībās. Apliecinu, ka esmu informēts, ka datu sniegšana ir 
brīvprātīga, bet nepieciešama, lai piedalītos apmācībās.

 Es piekrītu manu personas datu apstrādei, ko veic Wilo Baltic SIA ar juridisko adresi Ķengaraga iela10B, Rīga, mārketinga 
nolūkos, tostarp, lai saņemtu komerciālu informāciju saskaņā ar LR likumdošanu, izmantojot elektroniskos sakarus, 
tostarp pa e-pastu uz manis norādīto e-pasta adresi. Apliecinu, ka esmu informēts, ka datu sniegšana ir brīvprātīga, 
kā arī par manām tiesībām.

 Apliecinu, ka esmu informēts par iespēju jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu.

Paraksts un datums



Informācija par datu pārzini un personas datu apstrādi
saskaņā ar vispārīgās datu aizsardzības regulu (VDAR) un Latvijas Republikas fizisko personu datu 
apstrādes likumu.

1. Jūsu personas datu pārzinis saskaņā ar VDAR ir Wilo Baltic SIA ar juridisko adresi Ķengaraga iela10B, 
Rīga.

2. Ar datu pārzini var sazināties: 
pa tālruņa numuru +371 67145229,  
e-pasta adresi: info-lv@wilo.com vai  
rakstot uz juridisko adresi: Ķengaraga iela10B, Rīga, LV-1063.

3. Jūsu personas datus pārzinis apstrādā vai var apstrādāt šādiem mērķiem:
1) Leģitīmās interesēm: mēs apstrādāsim jūsu personas datus, ja šāda apstrāde sakrīt ar mūsu 

leģitīmajām interesēm attiecībā uz likumīgu uzņēmējdarbības veikšanu, lai veicinātu uzņēmuma 
izaugsmi tiktāl, ciktāl tas nepārkāpj jūsu intereses;

2) Apmācību un semināru organizēšanai un citiem informatīviem pasākumiem;
3) Tiešajam mārketingam – datu apstrādes tiesiskais pamats ir apstrādes nepieciešamība datu 

pārziņa likumīgi nodibinātajās interesēs (saskaņā ar VDAR 6. pantu), veicot savu produktu un 
pakalpojumu tiešo mārketingu. Mārketings tiks veikts, tostarp ievadot Jūs klientu datu bāzēs, 
ar Jūsu piekrišanu, uz norādīto e-pasta adresi un telefona numuru, nosūtot informāciju un 
mārketinga piedāvājumus;

4) Lai sniegtu informāciju un/vai pakalpojumus personām, kuras apmeklē mūsu mājaslapu vai 
sazinās ar mums jebkādā citā veidā;

4. Jūsu personas datu saņēmēji var būt:
1) Datu pārziņa struktūrvienības, kurām tie ir vajadzīgi līgumsaistību un likumā noteikto prasību 

izpildei;
2) personas, kuras apstrādā personas datus pēc datu pārziņa pieprasījuma: saistītie uzņēmumi, 

IT pakalpojumu sniedzēji, bankas, pasta un kurjerpakalpojumu sniedzēji, subjekti, kuri sniedz 
juridiskos pakalpojumus datu pārzini, reklāmas un veicināšanas aģentūras, personas, kuras veic 
individuālo saimniecisko darbību, kas paliek pastāvīgās darba attiecībās ar datu pārzini.

3) jaunu datu pārziņa ārpakalpojuma izpildītāja pievienošana Pasūtītāja datu bāzēm – datu 
apstrādes tiesiskais pamats ir apstrādes nepieciešamība datu pārziņa likumīgi nodibinātajās 
interesēs (saskaņā ar VDAR 6. pantu), kas ir datu pārziņa efektīvas organizācijas nodrošināšana 
un sadarbības uzturēšana.

5. Jūsu personas dati tiks apstrādāti tik ilgi, kamēr pastāv datu pārziņa likumīgās intereses, ja vien jūs 
neiebilstat pret datu apstrādi mārketinga nolūkos, vai – līdz brīdim, kad atsauksiet savu piekrišanu 
komerciālās un mārketinga informācijas saņemšanai.

6. Jums ir tiesības pieprasīt no datu pārziņa piekļuvi saviem personas datiem, tos labot, dzēst vai 
ierobežot datu apstrādi un pārsūtīšanu.

7. Jūs varat atsaukt savu piekrišanu jebkurā laikā, nenorādot iemeslu, nosūtot e-pastu uz šādu 
adresi: info-lv@wilo.com. Piekrišanas atsaukšana neietekmē apstrādes likumību, pamatojoties uz 
piekrišanu pirms tās atsaukšanas.

8. Jebkurā gadījumā Jums vienmēr ir tiesības iesniegt sūdzību regulatoram Latvijā, kurš atbild par 
personas datu aizsardzību, Datu Valsts Inspekcijai (http://www.dvi.gov.lv). 

9. Sūtot konkrētai profesionālajai specializācijai piemērotus sūtījumus, mēs izmantojam Jūsu amata 
nosaukumu, tādā veidā veicot profilēšanu.


	toggle_1: Off
	toggle_3: Off
	toggle_5: Off
	toggle_7: Off
	toggle_9: Off
	toggle_11: Off
	toggle_13: Off
	toggle_2: Off
	toggle_4: Off
	toggle_6: Off
	toggle_8: Off
	toggle_10: Off
	toggle_12: Off
	Cits: Off
	toggle_15: Off
	toggle_16: Off
	toggle_17: Off
	Paraksts un datums: 
	Adrese: 
	Reģistrācijas Nr: 
	Uzvārds: 
	Vārds: 
	Mobilais tel: 
	Uzņēmuma nosaukums: 
	e-pasts: 
	Amats: 
	Einträge löschen: 


